
      
 

Stránka 1 z 4 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
vyhotovené ve smyslu čl. 23 odst. 1 Opatření rektora č. 30/2020 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek v rámci Univerzity Karlovy (dále jen „Opatření rektora“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – SBZ – Zajištění celoročního provozu tenisového 
areálu SCUK 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008474   

 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele: 

RACZECH s.r.o., se sídlem Františka Diviše 1573/7, 104 00 Praha 10, IČO: 15886379 

3 Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

  

Číslo nabídky Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 RACZECH s.r.o. 15886379 
Františka Diviše 1573/7, 104 00  

Praha 10 

2 Matěj Urban 6248853 
Horolezecká 925/18, Praha 15,  

102 00 

3 Petr Hanke 64567389 Pod Stanicí 23, 102 00 Praha 10 

 

4 Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel hodnotil nabídky v souladu s výzvou k podání nabídek dle následujících kritérií 

hodnocení: 

https://zakazky.cuni.cz/vz00008474


      
 

Stránka 2 z 4 
 

Kritérium hodnocení Váha kritéria 

Nabídková cena  60 % 

Spokojenost objednatele  s dodavatelem 40 % 

Výsledek hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma 
Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

nabídky 

1 RACZECH s.r.o. 100,00 1. 

2 Matěj Urban  99,12 2. 

3 Petr Hanke 98,8 3. 

Podrobné hodnocení nabídek je uvedeno ve Zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu tohoto 

oznámení.  

5 Závěr 

Na základě výsledků posouzení pověřené osoby doporučily zadavateli uzavřít smlouvu na 

předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem RACZECH s.r.o., se sídlem Františka Diviše 

1573/7, 104 00 Praha 10, IČO: 15886379, který splnil všechny požadavky zadavatele uvedené 

ve výzvě k podání nabídky. Zadavatel doporučení pověřených osob přijal. 

6 Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výsledku výběrového řízení nemohou být podány námitky, 

ani nelze proti němu podat jiný opravný prostředek. 

 

V Praze dne (viz datum elektronického podpisu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Antonín Rezek 

ředitel Správy budov a zařízení 

 

 

 

 



      
 

Stránka 3 z 4 
 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

1. Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

Pověřené osoby hodnotily nabídky v souladu s výzvou k podání nabídek dle následujících 

kritérií hodnocení: 

 

Kritérium hodnocení Váha kritéria 

Nabídková cena  60 % 

Spokojenost objednatele  s dodavatelem 40 % 

 

V rámci hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ hodnotily pověřené osoby tak, že maximální počet 

bodů dílčího kritéria byl 100. Tímto počtem bodů byla hodnocena vždy nejvýhodnější nabídka, tj. 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další nabídky obdržely tolik bodů, kolik vzniklo násobkem 

100 a poměru hodnoty nejnižší nabídkové ceny k hodnotě hodnocené nabídky.  

V rámci hodnotícího kritéria „Spokojenost objednatele s dodavatelem“ byl hodnocen 1 

předložený a potvrzený dotazník spokojenosti objednatele s dodavatelem. Za vyplněný dotazník 

mohl dodavatel získat max. 10 bodů s tím, že pro celkové hodnocení nabídky, je celkový počet 

získaných bodů tohoto dílčího kritéria vynásoben číslem 10. 

Celkové hodnocení nabídek provedly pověřené osoby tak, že jednotlivá bodová hodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií hodnocení vynásobily vždy vahou příslušného kritéria. Takto získané 

hodnoty pověřené osoby sečetly pro každou nabídku a stanovily pořadí úspěšnosti dodavatelů 

tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek 

2.1. Kritérium č. 1 – Nabídková cena  

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma Nabídková cena  Počet bodů 

Počet bodů 
vynásobený 

vahou 
kritéria 

1 RACZECH s.r.o. 1 960 000 100,00 60,00 

2 Matěj Urban  1 989 000 98,54 59,12 

3 Petr Hanke 1 999 900 98,00 58,8 

 



      
 

Stránka 4 z 4 
 

2.2. Kritérium č. 2 – Spokojenost objednatele s dodavatelem 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma 

Počet 
doložených a 
potvrzených 

dotazníků 
spokojenosti 

Počet 
bodů 

Počet bodů 
vynásobený 

vahou 
kritéria 

1 RACZECH s.r.o. 1 100 40 

2 Matěj Urban  1 100 40 

3 Petr Hanke 1 100 40 

 

2.3. Celkové hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma 
Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

nabídky 

1 RACZECH s.r.o. 100,00 1. 

2 Matěj Urban  99,12 2. 

3 Petr Hanke 98,8 3. 

 


		2024-06-18T09:40:54+0200
	Ing. Antonín Rezek




